
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form) 

TONMYA® (cyclobenzaprine HCI) Sublingual Tablets 
 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same 

efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further 

information. 

 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made 

available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or 

lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to 

Vermont prescribers pursuant to Vermont law to give you information about the relative prices of 

marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, 

or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes 

available for each product are included. 

 

Product Name Manufacturer NDC or 
UPC 

Package 
Size 

AWP Per 
Package 

AWP 
Unit 
Price 

Marketed Product 

TONMYA 2.8 mg 
sublingual tablets 

TONIX MEDICINES, 
INC. 

70792-
0102-30 

30 each $1116.00 $37.20 

      

Other Products 

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

ADVAGEN PHARMA 
LTD 

72888-
0012-01 

100 each $164.05  $1.64  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

AUROBINDO PHARMA 
USA, INC. 

65862-
0190-01 

100 each $164.05  $1.64  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0282-01 

100 each $164.05  $1.64  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

CIPLA USA, INC. 69097-
0845-07 

100 each $164.05  $1.64  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

JUBILANT CADISTA 
PHARMA., INC. 

59746-
0211-06 

100 each $172.89  $1.73  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

KVK-TECH, INC. 10702-
0006-01 

100 each $173.40  $1.73  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

MARLEX 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

10135-
0594-01 

100 each $6.50  $0.07  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

MEDCORE LLC 82461-
0714-90 

90 each $499.79  $5.55  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

NORTHSTAR RX LLC 72603-
0310-01 

100 each $165.36  $1.65  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

64980-
0655-01 

100 each $110.00  $1.10  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

16571-
0782-01 

100 each $164.05  $1.64  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0399-10 

100 each $164.05  $1.64  



CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

00093-
3420-01 

100 each $164.05  $1.64  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

TRUPHARMA, LLC 52817-
0330-10 

100 each $164.05  $1.64  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 5 mg tablet 

UNICHEM 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

29300-
0413-19 

90 each $147.65  $1.64  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 7.5 mg tablet 

ADVAGEN PHARMA 
LTD 

72888-
0013-01 

100 each $480.72  $4.81  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 7.5 mg tablet 

IPG 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

71085-
0010-01 

1000 each $6,268.50  $6.27  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 7.5 mg tablet 

JUBILANT CADISTA 
PHARMA., INC. 

59746-
0735-01 

100 each $480.72  $4.81  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 7.5 mg tablet 

NORTHSTAR RX LLC 72603-
0311-01 

100 each $480.72  $4.81  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 7.5 mg tablet 

SA3,LLC 69420-
1001-03 

30 each $226.26  $7.54  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 7.5 mg tablet 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

00093-
3421-01 

100 each $480.72  $4.81  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 7.5 mg tablet 

UNICHEM 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

29300-
0414-01 

100 each $480.72  $4.81  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

ADVAGEN PHARMA 
LTD 

72888-
0014-01 

100 each $115.75  $1.16  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

ALIVIO MEDICAL 
PRODUCTS 

69512-
0541-10 

100 each $985.00  $9.85  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

AUROBINDO PHARMA 
USA, INC. 

65862-
0191-01 

100 each $115.76  $1.16  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

AVKARE, INC. 42291-
0154-30 

30 each $33.00  $1.10  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0283-01 

100 each $115.75  $1.16  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

EXELAN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

76282-
0283-30 

30 each $1.19  $0.04  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

JUBILANT CADISTA 
PHARMA., INC. 

59746-
0177-06 

100 each $115.78  $1.16  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

KVK-TECH, INC. 10702-
0007-03 

30 each $36.15  $1.21  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

MARLEX 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

10135-
0595-01 

100 each $7.00  $0.07  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

MEDCORE LLC 82461-
0716-90 

90 each $525.85  $5.84  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

NORTHSTAR RX LLC 72603-
0312-01 

100 each $116.52  $1.17  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

16571-
0783-01 

100 each $164.05  $1.64  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

64980-
0657-01 

100 each $115.75  $1.16  



CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

SOLA 
PHARMACEUTICALS 

70512-
0872-10 

100 each $547.56  $5.48  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0400-10 

100 each $115.75  $1.16  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

00591-
5658-01 

100 each $114.87  $1.15  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

00093-
3422-01 

100 each $114.87  $1.15  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

TRUPHARMA, LLC 52817-
0332-10 

100 each $115.75  $1.16  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

UNICHEM 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

29300-
0415-19 

90 each $147.65  $1.64  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 10 mg tablet 

VIRTUE RX, LLC 71550-
0101-01 

100 each $298.00  $2.98  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 15 mg capsule, 
ext release 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 
INC 

00115-
1436-13 

60 each $2,716.62  $45.28  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 15 mg capsule, 
ext release 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

00093-
1920-06 

60 each $2,716.62  $45.28  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 15 mg capsule, 
ext release 

UPSHER-SMITH 
LABORATORIES, LLC 

24979-
0035-04 

60 each $2,382.50  $39.71  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 30 mg capsule, 
ext release 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 
INC 

00115-
1437-13 

60 each $2,716.62  $45.28  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 30 mg capsule, 
ext release 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

00093-
1921-06 

60 each $2,716.62  $45.28  

CYCLOBENZAPRINE 
HCL 30 mg capsule, 
ext release 

UPSHER-SMITH 
LABORATORIES, LLC 

24979-
0036-04 

60 each $2,382.50  $39.71  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

AJANTA PHARMA 
USA INC. 

27241-
0097-06 

60 each $419.90  $7.00  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0263-60 

60 each $404.50  $6.74  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

BLUEPOINT 
LABORATORIES 

68001-
0594-06 

60 each $419.40  $6.99  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

BRECKENRIDGE 
PHARMACEUTICAL, 
INC. 

51991-
0746-90 

90 each $604.65  $6.72  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0168-60 

60 each $419.40  $6.99  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

LUPIN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

68180-
0294-07 

60 each $419.90  $7.00  



DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

MACLEODS PHARMA 
USA, INC. 

33342-
0160-09 

60 each $373.25  $6.22  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

QUALLENT 
PHARMACEUTICALS 
HEALTH LLC 

82009-
0029-05 

500 each $3,359.15  $6.72  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

57237-
0017-60 

60 each $419.90  $7.00  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0379-06 

60 each $419.40  $6.99  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

SUN 
PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

47335-
0381-88 

100 each $699.00  $6.99  

DULOXETINE HCL  
20 mg enteric-coated 
capsule 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

00228-
2890-06 

60 each $419.90  $7.00  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

AJANTA PHARMA 
USA INC. 

27241-
0098-03 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0264-30 

30 each $233.60  $7.79  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

BLUEPOINT 
LABORATORIES 

68001-
0595-04 

30 each $235.25  $7.84  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

BRECKENRIDGE 
PHARMACEUTICAL, 
INC. 

51991-
0747-90 

90 each $678.69  $7.54  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0169-30 

30 each $235.24  $7.84  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

LUPIN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

68180-
0295-06 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

QUALLENT 
PHARMACEUTICALS 
HEALTH LLC 

82009-
0030-10 

1000 each $7,541.00  $7.54  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

QUALLENT 
PHARMACEUTICALS 
HEALTH LLC 

82009-
0171-10 

1000 each $7,851.51  $7.85  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

57237-
0018-30 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0380-03 

30 each $235.24  $7.84  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

SUN 
PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

47335-
0382-88 

100 each $784.15  $7.84  

DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

00228-
2891-03 

30 each $235.55  $7.85  



DULOXETINE HCL  
30 mg enteric-coated 
capsule 

TORRENT PHARMA, 
INC. 

13668-
0110-05 

500 each $3,489.60  $6.98  

DULOXETINE HCL  
40 mg enteric-coated 
capsule 

AJANTA PHARMA 
USA INC. 

27241-
0164-30 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
40 mg enteric-coated 
capsule 

BLUEPOINT 
LABORATORIES 

68001-
0570-04 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
40 mg enteric-coated 
capsule 

BRECKENRIDGE 
PHARMACEUTICAL, 
INC. 

51991-
0750-33 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
40 mg enteric-coated 
capsule 

LUPIN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

68180-
0297-06 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
40 mg enteric-coated 
capsule 

QUALLENT 
PHARMACEUTICALS 
HEALTH LLC 

82009-
0172-30 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

AJANTA PHARMA 
USA INC. 

27241-
0099-03 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0265-30 

30 each $233.60  $7.79  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

BLUEPOINT 
LABORATORIES 

68001-
0596-04 

30 each $235.25  $7.84  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

BRECKENRIDGE 
PHARMACEUTICAL, 
INC. 

51991-
0748-90 

90 each $678.69  $7.54  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0170-30 

30 each $235.24  $7.84  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

LUPIN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

68180-
0296-06 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

LUPIN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

68180-
0296-09 

90 each $706.65  $7.85  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

MACLEODS PHARMA 
USA, INC. 

33342-
0162-07 

30 each $209.39  $6.98  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

QUALLENT 
PHARMACEUTICALS 
HEALTH LLC 

82009-
0032-10 

1000 each $7,541.00  $7.54  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

QUALLENT 
PHARMACEUTICALS 
HEALTH LLC 

82009-
0173-10 

1000 each $7,851.60  $7.85  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

57237-
0019-30 

30 each $235.55  $7.85  

DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0381-03 

30 each $235.24  $7.84  



DULOXETINE HCL  
60 mg enteric-coated 
capsule 

TEVA 
PHARMACEUTICALS 
USA, INC. 

00228-
2892-03 

30 each $235.55  $7.85  

SAVELLA 12.5 mg 
tablet 

ALLERGAN USA, INC. 00456-
1512-60 

60 each $614.18  $10.24  

SAVELLA 25 mg 
tablet 

ALLERGAN USA, INC. 00456-
1525-60 

60 each $614.18  $10.24  

SAVELLA 50 mg 
tablet 

ALLERGAN USA, INC. 00456-
1550-60 

60 each $614.18  $10.24  

SAVELLA 100 mg 
tablet 

ALLERGAN USA, INC. 00456-
1510-60 

60 each $614.18  $10.24  

MILNACIPRAN HCL 
12.5 mg tablet 

BRECKENRIDGE 
PHARMACEUTICAL, 
INC. 

51991-
0034-06 

60 each $545.30  $9.09  

MILNACIPRAN HCL 
12.5 mg tablet 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0846-60 

60 each $552.70  $9.21  

MILNACIPRAN HCL 
12.5 mg tablet 

GLENMARK 
PHARMACEUTICALS 
INC., USA 

68462-
0763-60 

60 each $552.76  $9.21  

MILNACIPRAN HCL 
25 mg tablet 

BRECKENRIDGE 
PHARMACEUTICAL, 
INC. 

51991-
0876-06 

60 each $545.30  $9.09  

MILNACIPRAN HCL 
25 mg tablet 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0847-60 

60 each $552.70  $9.21  

MILNACIPRAN HCL 
25 mg tablet 

GLENMARK 
PHARMACEUTICALS 
INC., USA 

68462-
0764-60 

60 each $552.76  $9.21  

MILNACIPRAN HCL 
50 mg tablet 

BRECKENRIDGE 
PHARMACEUTICAL, 
INC. 

51991-
0036-06 

60 each $545.30  $9.09  

MILNACIPRAN HCL 
50 mg tablet 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0848-60 

60 each $552.70  $9.21  

MILNACIPRAN HCL 
50 mg tablet 

GLENMARK 
PHARMACEUTICALS 
INC., USA 

68462-
0765-60 

60 each $552.76  $9.21  

MILNACIPRAN HCL 
100 mg tablet 

BRECKENRIDGE 
PHARMACEUTICAL, 
INC. 

51991-
0037-06 

60 each $545.30  $9.09  

MILNACIPRAN HCL 
100 mg tablet 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0849-60 

60 each $552.70  $9.21  

MILNACIPRAN HCL 
100 mg tablet 

GLENMARK 
PHARMACEUTICALS 
INC., USA 

68462-
0766-60 

60 each $552.76  $9.21  

LYRICA 25 mg 
capsule 

VIATRIS SPECIALTY 
LLC. 

58151-
0236-77 

90 each $1,092.94  $12.14  

LYRICA 50 mg 
capsule 

VIATRIS SPECIALTY 
LLC. 

58151-
0237-77 

90 each $1,092.94  $12.14  

LYRICA 75 mg 
capsule 

VIATRIS SPECIALTY 
LLC. 

58151-
0238-77 

90 each $1,092.94  $12.14  

LYRICA 100 mg 
capsule 

VIATRIS SPECIALTY 
LLC. 

58151-
0239-77 

90 each $1,092.94  $12.14  



LYRICA 150 mg 
capsule 

VIATRIS SPECIALTY 
LLC. 

58151-
0240-77 

90 each $1,092.94  $12.14  

LYRICA 200 mg 
capsule 

VIATRIS SPECIALTY 
LLC. 

58151-
0241-77 

90 each $1,092.94  $12.14  

LYRICA 225 mg 
capsule 

VIATRIS SPECIALTY 
LLC. 

58151-
0243-77 

90 each $1,092.94  $12.14  

LYRICA 300 mg 
capsule 

VIATRIS SPECIALTY 
LLC. 

58151-
0242-77 

90 each $1,092.94  $12.14  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

ALEMBIC 
PHARMACEUTICALS 
INC. 

62332-
0119-90 

90 each $526.71  $5.85  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 
INC 

69238-
1310-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0462-90 

90 each $716.30  $7.96  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

AUROBINDO PHARMA 
USA, INC. 

65862-
0758-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0610-90 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

DR REDDY'S 
LABORATORIES, INC. 

43598-
0291-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

EXELAN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

76282-
0568-90 

90 each $2.59  $0.03  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

MAJOR 
PHARMACEUTICALS 

00904-
6991-04 

30 each $47.50  $1.58  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

NORTHSTAR RX LLC 72603-
0352-01 

90 each $760.25  $8.45  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0011-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

64980-
0410-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0350-90 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0645-90 

90 each $98.42  $1.09  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0506-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

SUN 
PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

47335-
0686-88 

100 each $758.47  $7.58  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

TORRENT PHARMA, 
INC. 

13668-
0358-05 

500 each $4,447.78  $8.90  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0324-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 25 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0424-09 

90 each $800.60  $8.90  



PREGABALIN 50 mg 
capsule 

ALEMBIC 
PHARMACEUTICALS 
INC. 

62332-
0120-90 

90 each $526.71  $5.85  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 
INC 

69238-
1311-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0463-90 

90 each $716.30  $7.96  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

AUROBINDO PHARMA 
USA, INC. 

65862-
0759-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0611-90 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

CELLTRION USA, INC. 72606-
0005-01 

90 each $750.89  $8.34  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

CHARTWELL RX, LLC 62135-
0444-90 

90 each $864.00  $9.60  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

DR REDDY'S 
LABORATORIES, INC. 

43598-
0292-79 

1 each $0.84  $0.84  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

EXELAN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

76282-
0569-90 

90 each $3.85  $0.04  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

MAJOR 
PHARMACEUTICALS 

00904-
6992-61 

100 each $90.48  $0.90  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

NORTHSTAR RX LLC 72603-
0353-01 

90 each $760.25  $8.45  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0012-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

64980-
0411-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0351-90 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0646-90 

90 each $98.42  $1.09  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0507-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

SUN 
PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

47335-
0687-88 

100 each $758.47  $7.58  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

TORRENT PHARMA, 
INC. 

13668-
0359-05 

500 each $4,447.78  $8.90  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

TRIS PHARMA INC. 27808-
0235-01 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0325-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 50 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0425-09 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

ALEMBIC 
PHARMACEUTICALS 
INC. 

62332-
0121-90 

90 each $526.71  $5.85  



PREGABALIN 75 mg 
capsule 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 
INC 

69238-
1312-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0464-90 

90 each $716.30  $7.96  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

AUROBINDO PHARMA 
USA, INC. 

65862-
0760-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0612-90 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

CELLTRION USA, INC. 72606-
0006-01 

90 each $750.89  $8.34  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

CHARTWELL RX, LLC 62135-
0445-90 

90 each $891.00  $9.90  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

DR REDDY'S 
LABORATORIES, INC. 

43598-
0293-79 

1 each $0.84  $0.84  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

EXELAN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

76282-
0570-90 

90 each $4.26  $0.05  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

MAJOR 
PHARMACEUTICALS 

00904-
7000-61 

100 each $92.16  $0.92  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

NORTHSTAR RX LLC 72603-
0354-01 

90 each $760.25  $8.45  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0013-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

64980-
0412-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0352-90 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0647-90 

90 each $98.42  $1.09  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0508-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

SUN 
PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

47335-
0688-88 

100 each $758.47  $7.58  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

TORRENT PHARMA, 
INC. 

13668-
0360-05 

500 each $4,447.78  $8.90  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

TRIS PHARMA INC. 27808-
0236-01 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0326-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 75 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0426-09 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 82.5 
mg tablet, extended 
release 

ADVAGEN PHARMA 
LTD 

72888-
0049-30 

30 each $473.28  $15.78  

PREGABALIN 82.5 
mg tablet, extended 
release 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0077-30 

30 each $619.87  $20.66  



PREGABALIN 100 mg 
capsule 

ALEMBIC 
PHARMACEUTICALS 
INC. 

62332-
0122-90 

90 each $526.71  $5.85  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 
INC 

69238-
1313-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0465-90 

90 each $716.30  $7.96  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

AUROBINDO PHARMA 
USA, INC. 

65862-
0761-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0613-90 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

CELLTRION USA, INC. 72606-
0007-01 

90 each $750.89  $8.34  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

CHARTWELL RX, LLC 62135-
0446-90 

90 each $918.00  $10.20  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

DR REDDY'S 
LABORATORIES, INC. 

43598-
0294-79 

1 each $0.84  $0.84  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

EXELAN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

76282-
0571-90 

90 each $4.81  $0.05  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

MAJOR 
PHARMACEUTICALS 

00904-
7001-61 

100 each $100.81  $1.01  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

NORTHSTAR RX LLC 72603-
0355-01 

90 each $760.25  $8.45  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0014-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

64980-
0413-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0353-90 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0648-90 

90 each $98.42  $1.09  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0509-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

SUN 
PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

47335-
0689-88 

100 each $758.47  $7.58  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

TORRENT PHARMA, 
INC. 

13668-
0361-05 

500 each $4,447.78  $8.90  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

TRIS PHARMA INC. 27808-
0237-01 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0327-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 100 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0427-09 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

ALEMBIC 
PHARMACEUTICALS 
INC. 

62332-
0123-90 

90 each $526.71  $5.85  



PREGABALIN 150 mg 
capsule 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 
INC 

69238-
1314-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0466-90 

90 each $716.30  $7.96  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

AUROBINDO PHARMA 
USA, INC. 

65862-
0762-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0614-90 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

CELLTRION USA, INC. 72606-
0008-01 

90 each $750.89  $8.34  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

CHARTWELL RX, LLC 62135-
0447-90 

90 each $945.00  $10.50  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

DR REDDY'S 
LABORATORIES, INC. 

43598-
0295-79 

1 each $0.84  $0.84  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

EXELAN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

76282-
0572-90 

90 each $5.89  $0.07  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

MAJOR 
PHARMACEUTICALS 

00904-
7002-61 

100 each $114.05  $1.14  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

NORTHSTAR RX LLC 72603-
0356-01 

90 each $760.25  $8.45  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0015-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

64980-
0414-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0354-90 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0649-90 

90 each $98.42  $1.09  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0510-09 

90 each $758.96  $8.43  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

SUN 
PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

47335-
0690-88 

100 each $758.47  $7.58  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

TORRENT PHARMA, 
INC. 

13668-
0362-05 

500 each $4,447.78  $8.90  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

TRIS PHARMA INC. 27808-
0238-01 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0328-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 150 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0428-09 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 165 mg 
tablet, extended 
release 

ADVAGEN PHARMA 
LTD 

72888-
0050-30 

30 each $592.85  $19.76  

PREGABALIN 165 mg 
tablet, extended 
release 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0078-30 

30 each $619.87  $20.66  



PREGABALIN 200 mg 
capsule 

ALEMBIC 
PHARMACEUTICALS 
INC. 

62332-
0124-90 

90 each $526.71  $5.85  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 
INC 

69238-
1315-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0467-90 

90 each $716.30  $7.96  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

AUROBINDO PHARMA 
USA, INC. 

65862-
0763-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0615-90 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

DR REDDY'S 
LABORATORIES, INC. 

43598-
0296-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

EXELAN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

76282-
0573-90 

90 each $6.94  $0.08  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

MAJOR 
PHARMACEUTICALS 

00904-
7003-04 

30 each $59.86  $2.00  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

NORTHSTAR RX LLC 72603-
0357-01 

90 each $760.25  $8.45  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0016-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

64980-
0415-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0355-90 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0650-90 

90 each $98.42  $1.09  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0511-09 

90 each $759.46  $8.44  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

SUN 
PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

47335-
0691-88 

100 each $758.47  $7.58  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

TORRENT PHARMA, 
INC. 

13668-
0363-05 

500 each $4,447.78  $8.90  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

TRIS PHARMA INC. 27808-
0239-01 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0329-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 200 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0429-09 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

ALEMBIC 
PHARMACEUTICALS 
INC. 

62332-
0125-90 

90 each $526.71  $5.85  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 
INC 

69238-
1316-09 

90 each $758.47  $8.43  



PREGABALIN 225 mg 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0468-90 

90 each $716.30  $7.96  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

AUROBINDO PHARMA 
USA, INC. 

65862-
0764-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0616-90 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

DR REDDY'S 
LABORATORIES, INC. 

43598-
0297-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

EXELAN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

76282-
0574-90 

90 each $7.44  $0.08  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

MAJOR 
PHARMACEUTICALS 

00904-
7004-04 

30 each $76.54  $2.55  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0017-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

64980-
0416-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0356-90 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0651-90 

90 each $98.42  $1.09  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0512-09 

90 each $759.96  $8.44  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

SUN 
PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

47335-
0692-88 

100 each $758.47  $7.58  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

TORRENT PHARMA, 
INC. 

13668-
0364-05 

500 each $4,447.78  $8.90  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

TRIS PHARMA INC. 27808-
0240-01 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0330-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 225 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0430-09 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

ALEMBIC 
PHARMACEUTICALS 
INC. 

62332-
0126-90 

90 each $526.71  $5.85  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 
INC 

69238-
1317-09 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

ASCEND 
LABORATORIES, LLC 

67877-
0469-90 

90 each $716.30  $7.96  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

AUROBINDO PHARMA 
USA, INC. 

65862-
0765-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

31722-
0617-90 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

DR REDDY'S 
LABORATORIES, INC. 

43598-
0298-90 

90 each $758.46  $8.43  



PREGABALIN 300 mg 
capsule 

EXELAN 
PHARMACEUTICALS, 
INC. 

76282-
0575-90 

90 each $8.95  $0.10  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

MAJOR 
PHARMACEUTICALS 

00904-
7005-04 

30 each $61.70  $2.06  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

NORTHSTAR RX LLC 72603-
0358-01 

90 each $760.25  $8.45  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0018-90 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

RISING PHARMA 
HOLDINGS, INC 

64980-
0417-09 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0357-90 

90 each $758.47  $8.43  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

SCIEGEN 
PHARMACEUTICALS, 
INC 

50228-
0652-90 

90 each $98.42  $1.09  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

SOLCO HEALTHCARE 
US, LLC 

43547-
0513-09 

90 each $759.96  $8.44  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

SUN 
PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

47335-
0693-88 

100 each $758.47  $7.58  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

TORRENT PHARMA, 
INC. 

13668-
0365-05 

500 each $4,447.78  $8.90  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

TRIS PHARMA INC. 27808-
0241-01 

90 each $758.46  $8.43  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0331-09 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 300 mg 
capsule 

WESTMINSTER 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

69367-
0431-09 

90 each $800.60  $8.90  

PREGABALIN 330 mg 
tablet, extended 
release 

ADVAGEN PHARMA 
LTD 

72888-
0051-30 

30 each $619.87  $20.66  

PREGABALIN 330 mg 
tablet, extended 
release 

NOVADOZ 
PHARMACEUTICALS, 
LLC 

72205-
0079-30 

30 each $619.87  $20.66  

 
Other relevant non-pill products include: CYCLOBENZAPRINE HCL powder, DULOXETINE HCL powder, 
DULOXETINE HCL packet, LYRICA solution, PREGABALIN powder, and PREGABALIN solution.  
 
 
 
Source: Micromedex® RED BOOK® as of May 21, 2026. 
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